
送迎バス運行日程

停車場所（接種会場　行き） 1便 2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便

高尾松笠バス停 8:00 8:50 9:45 10:40 12:00 12:55 13:50 14:45

高尾公民館前バス停 8:05 8:55 9:50 10:45 12:05 13:00 13:55 14:50

高尾生涯学習センター前バス停 8:07 8:57 9:52 10:47 12:07 13:02 13:57 14:52

法ヶ平尾バス停 8:10 9:00 9:55 10:50 12:10 13:05 14:00 14:55

田山宮ノ前バス停 8:20 9:10 10:05 11:00 12:20 13:15 14:10 15:05

北谷（田山ふれあい公園前）バス停 8:22 9:12 10:07 11:02 12:22 13:17 14:12 15:07

北又バス停 8:23 9:13 10:08 11:03 12:23 13:18 14:13 15:08

割尾坂バス停 8:28 9:18 10:13 11:08 12:28 13:23 14:18 15:13

今山新隧道南側出口 8:33 9:23 10:18 11:13 12:33 13:28 14:23 15:18

月ヶ瀬ＮＴ入口ロータリー 8:38 9:28 10:23 11:18 12:38 13:33 14:28 15:23

やまなみホール 8:45 9:35 10:30 11:25 12:45 13:40 14:35 15:30

停車場所（帰り） 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便 16便

やまなみホール 9:45 10:40 11:35 12:55 13:50 14:45 15:40 16:30

月ヶ瀬ＮＴ入口ロータリー 9:55 10:50 11:45 13:05 14:00 14:55 15:50 16:40

今山新隧道南側出口 10:00 10:55 11:50 13:10 14:05 15:00 15:55 16:45

割尾坂バス停 10:05 11:00 11:55 13:15 14:10 15:05 16:00 16:50

北又バス停 10:10 11:05 12:00 13:20 14:15 15:10 16:05 16:55

北谷（田山ふれあい公園前）バス停 10:12 11:07 12:02 13:22 14:17 15:12 16:07 16:57

田山宮ノ前バス停 10:15 11:10 12:05 13:25 14:20 15:15 16:10 17:00

法ヶ平尾バス停 10:25 11:20 12:15 13:35 14:30 15:25 16:20 17:10

高尾生涯学習センター前バス停 10:30 11:25 12:20 13:40 14:35 15:30 16:25 17:15

高尾公民館前バス停 10:32 11:27 12:22 13:42 14:37 15:32 16:27 17:17

高尾松笠バス停 10:35 11:30 12:25 13:45 14:40 15:35 16:30 17:20

※令和５年１０月２８日（土）の送迎バス運行日程は裏面をご覧ください。

　新型コロナウイルスワクチン接種会場　　ワクチン接種送迎バス運行表　

令和５年１０月２２日（日）

運行ルート（高尾・田山・今山・月ヶ瀬ＮＴ　方面）1号車・2号車

ワクチン接種及び無料送迎バスの運行に関するお問い合わせ・ご相談はこちらまで

ワクチン接種の予約・変更等は「南山城村新型コロナワクチン接種予約センター」 ☎０７４３－９３－１５６７

集団接種会場までの無料送迎バスの運行については「南山城村役場 保健医療課」 ☎０７４３－９３－０１０４

１号車・２号車 高尾・田山・今山方面



送迎バス運行日程

停車場所（接種会場　行き） 1便 2便 4便 6便

高尾松笠バス停 12:55 13:50 14:45 15:45

高尾公民館前バス停 13:00 13:55 14:50 15:50

高尾生涯学習センター前バス停 13:02 13:57 14:52 15:52

法ヶ平尾バス停 13:05 14:00 14:55 15:55

田山宮ノ前バス停 13:15 14:10 15:05 16:05

北谷（田山ふれあい公園前）バス停 13:17 14:12 15:07 16:07

北又バス停 13:18 14:13 15:08 16:08

割尾坂バス停 13:23 14:18 15:13 16:13

今山新隧道南側出口 13:28 14:23 15:18 16:18

月ヶ瀬ＮＴ入口ロータリー 13:33 14:28 15:23 16:23

やまなみホール 13:40 14:35 15:30 16:30

停車場所（帰り） 3便 5便 7便

やまなみホール 14:45 15:40 16:45

月ヶ瀬ＮＴ入口ロータリー 14:55 15:50 16:55

今山新隧道南側出口 15:00 15:55 17:00

割尾坂バス停 15:05 16:00 17:05

北又バス停 15:10 16:05 17:10

北谷（田山ふれあい公園前）バス停 15:12 16:07 17:12

田山宮ノ前バス停 15:15 16:10 17:15

法ヶ平尾バス停 15:25 16:20 17:25

高尾生涯学習センター前バス停 15:30 16:25 17:30

高尾公民館前バス停 15:32 16:27 17:32

高尾松笠バス停 15:35 16:30 17:35

　新型コロナウイルスワクチン接種会場　　ワクチン接種送迎バス運行表　

令和５年１０月２８日（土）

運行ルート（高尾・田山・今山・月ヶ瀬ＮＴ　方面）1号車・2号車

※令和５年１０月２２日（日）の送迎バス運行日程は裏面をご覧ください。

１号車・２号車 高尾・田山・今山方面

ワクチン接種及び無料送迎バスの運行に関するお問い合わせ・ご相談はこちらまで

ワクチン接種の予約・変更等は「南山城村新型コロナワクチン接種予約センター」 ☎０７４３－９３－１５６７

集団接種会場までの無料送迎バスの運行については「南山城村役場 保健医療課」 ☎０７４３－９３－０１０４


